Муниципальное бюдrкетное дошкольное образовательное УЧРеЖДеНИе
к!етский сад компенсирующего вида для детей

с нарушением слуха Jф 7(НАДЕ)ItДА)

14З966;Московская область; тел./факс: 8(495)528,З2-75;

г.Речтов: чл.Кипова: д. 15 e-mail: ds nadegda7@mail,ru

прикАз

от 28.08.23г. J\ъ 73 _ од

обучающихся с нарушением слуха (гл}zхих. слабослышащих. позднооглохших. перенесших

графика. расписания НОД на 2023-2024 уч.г.>

Приказываю:
1.Утверлить:
- Ддаптированную образовательную программу дошкольного образования для обr{ающихся с

нарушением спуха (глухих, слабослышащих, позднооглохших, перенесших операцию по

кохлеарной имплантации),
- учебный план,
- годовой план,
- календарный план-график,
- рабочие программы педагогов .ЩОУ,
- расписание НОЩ на202З-2024 уч.г.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.